
1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
SOSYAL
İ.ZNG

MAT
M.İNL

SBİL
O.PKD

Salı
GÖRSEL
A.GÜL

Çarşamba
İNG

F.ILG

Perşembe
MÜZİK
İ.ZNG

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAPÇA 2
2 BEDEN 2
3 BİLİŞİ 2
4 DİN 2
5 FEN 4
6 GÖRSEL 1
7 İNG 3
8 KURAN 2
9 MAT 5

10 MÜZİK 1
11 PEYGAM 2
12 SBİL 1
13 SOSYAL 3
14 TÜRKÇE 6

T.C.
TAVAS KAYMAKAMLIĞI

TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
7./2./022 

Sınıf Kodu 5/A
ETHEM PEKER

KURAN
M.TŞT

MAT
M.İNL

TÜRKÇE
H.GÜL

İNG
F.ILG

FEN
B.KŞN

TÜRKÇE
H.GÜL

Okul Müdürü

FEN
B.KŞN

DİN
M.TŞT

SOSYAL
İ.ZNG

TÜRKÇE
H.GÜL

MAT
M.İNL

Sınıf Öğretmeni: FATMA ILGAZ

Öğretmen Adı
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL
OSMAN ALİ PEKDEMİR

BEDEN
A.SNL

PEYGAM
M.BRN

ARAPÇA
M.TŞT

BİLİŞİ
O.PKD

Toplam Saat: 36

İLKAY ZENGİN
MAHİNUR BURUNSUZ
OSMAN ALİ PEKDEMİR
İLKAY ZENGİN
HAMDİ GÜL

MİNA TAŞTAN
BEKİR KOŞAN
AHMET GÜL
FATMA ILGAZ
MİNA TAŞTAN
MERYEM İNİL



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
İNG

F.ILG
BİLİŞİ
O.PKD

MAT
M.İNL

Salı
GÖRSEL
A.GÜL

Çarşamba
BDN1
A.SNL

Perşembe
SOSYAL
İ.ZNG

Cuma
MÜZİK
İ.ZNG

BİLİŞİ
O.PKD

S.SPOR
A.SNL

TDB
M.BRN

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAPÇA 2
2 BDN1 1
3 BİLİŞİ 2
4 DİN 2
5 FEN 4
6 GÖRSEL 1
7 İNG 3
8 KURAN 2
9 MAT 5

10 MÜZİK 1
11 PEYGAM 2
12 S.SPOR 1
13 SOSYAL 3
14 TDB 1
15 TÜRKÇE 6

T.C.

KURAN
M.TŞT

FEN
B.KŞN

TÜRKÇE
H.GÜL

SOSYAL
İ.ZNG

PEYGAM
M.TŞT

MAT
M.İNL

TÜRKÇE
H.GÜL

İNG
F.ILG

TAVAS KAYMAKAMLIĞI
TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

7./2./022 
Sınıf Kodu 6/A

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

Sınıf Öğretmeni: BEKİR KOŞAN

Öğretmen Adı
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL
OSMAN ALİ PEKDEMİR

FEN
B.KŞN

ARAPÇA
M.TŞT

MAT
M.İNL

TÜRKÇE
H.GÜL

DİN
M.TŞT

Toplam Saat: 36

İLKAY ZENGİN
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL
İLKAY ZENGİN
MAHİNUR BURUNSUZ
HAMDİ GÜL

MİNA TAŞTAN
BEKİR KOŞAN
AHMET GÜL
FATMA ILGAZ
MİNA TAŞTAN
MERYEM İNİL



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
MÜZİK
İ.ZNG

Salı
SOSYAL
İ.ZNG

GÖRSEL
A.GÜL

TÜRK1
H.GÜL

Çarşamba
MAT

M.İNL

Perşembe
BDN1
A.SNL

Cuma
TDB

M.BRN
S.SPOR
A.SNL

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAPÇA 2
2 BDN1 1
3 DİN 2
4 FEN 4
5 GÖRSEL 1
6 İNG1 4
7 KURAN 2
8 MAT 5
9 MÜZİK 1

10 PEYGAM 2
11 S.SPOR 1
12 SOSYAL 3
13 TDB 1
14 TEKTAS 2
15 TÜRK1 5

Okul Müdürü

İNG1
F.ILG

MAT
M.İNL

ARAPÇA
M.TŞT

MAT
M.İNL

FEN
B.KŞN

T.C.
TAVAS KAYMAKAMLIĞI

TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
7./2./022 

Sınıf Kodu 7/A
ETHEM PEKER

SOSYAL
İ.ZNG

TÜRK1
H.GÜL

DİN
M.TŞT

Toplam Saat: 36
Sınıf Öğretmeni: MİNA TAŞTAN

İNG1
F.ILG

PEYGAM
M.TŞT

FEN
B.KŞN

TEKTAS
A.GÜL

TÜRK1
H.GÜL

KURAN
M.TŞT

FATMA ILGAZ
MİNA TAŞTAN
MERYEM İNİL
İLKAY ZENGİN
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL

Öğretmen Adı
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL
MİNA TAŞTAN
BEKİR KOŞAN
AHMET GÜL

İLKAY ZENGİN
MAHİNUR BURUNSUZ
AHMET GÜL
HAMDİ GÜL



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
MÜZİK
İ.ZNG

Salı
SBİL

O.PKD

Çarşamba
GÖRSEL
A.GÜL

MAT
M.İNL

BDN1
A.SNL

Perşembe
REH

H.GÜL

Cuma
TÜRK1
H.GÜL

S.SPOR
A.SNL

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAPÇA 2
2 BDN1 1
3 DİN 2
4 FEN 4
5 GÖRSEL 1
6 İNG1 4
7 KURAN 2
8 MAT 5
9 MÜZİK 1

10 PEYGAM 2
11 REH 1
12 S.SPOR 1
13 SBİL 1
14 TC İNK 2
15 TEKTAS 2
16 TÜRK1 5

TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
7./2./022 

Sınıf Kodu 8/A
ETHEM PEKER
Okul Müdürü

MAT
M.İNL

İNG1
F.ILG

TEKTAS
B.KŞN

T.C.
TAVAS KAYMAKAMLIĞI

DİN
M.TŞT

TC İNK
İ.ZNG

PEYGAM
M.BRN

Toplam Saat: 36
Sınıf Öğretmeni: HAMDİ GÜL

İNG1
F.ILG

ARAPÇA
M.TŞT

TÜRK1
H.GÜL

TÜRK1
H.GÜL

FEN
B.KŞN

KURAN
M.TŞT

MAT
M.İNL

FEN
B.KŞN

FATMA ILGAZ
MİNA TAŞTAN
MERYEM İNİL
İLKAY ZENGİN
MAHİNUR BURUNSUZ
HAMDİ GÜL

Öğretmen Adı
MİNA TAŞTAN
ALİ RIZA SUNAL
MİNA TAŞTAN
BEKİR KOŞAN
AHMET GÜL

ALİ RIZA SUNAL
OSMAN ALİ PEKDEMİR
İLKAY ZENGİN
BEKİR KOŞAN
HAMDİ GÜL



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
TDE

B.AYD
KUR1

A.ERM

Salı

Çarşamba

Perşembe
TDB

M.BRN
SAĞ

A.SNL
İNG2
F.ILG

REH
A.ERM

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAP1 4
2 BEDEN 2
3 BİY 2
4 COĞ 2
5 FİZİK 2
6 İNG2 5
7 KİMYA 2
8 KUR1 5
9 MAT1 6

10 REH 1
11 SAĞ 1
12 TARİH 2
13 TDB 1
14 TDE 5

TAVAS KAYMAKAMLIĞI
TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

7./2./022 
Sınıf Kodu 9/A

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

T.C.

TDE
B.AYD

İNG2
F.ILG

BEDEN
A.SNL

ARAP1
İ.UYS

MAT1
M.BRK

FİZİK
M.ÖZN

TARİH
N.ÇVİ

MAT1
M.BRK

ARAP1
İ.UYS

MAT1
M.BRK

İNG2
F.ILG

KUR1
A.ERM

KİMYA
F.İML

Sınıf Öğretmeni: ALİ ERMİŞ

Öğretmen Adı
İSMAİL UYSAL
ALİ RIZA SUNAL
FERHAN GÜLSÜM SARIKAYA

KUR1
A.ERM

COĞ
İ.YLD

TDE
B.AYD

BİY
F.SRK

Toplam Saat: 40

ALİ ERMİŞ
ALİ RIZA SUNAL
NURİ ÇİVİ
MAHİNUR BURUNSUZ
BİLGEN AYDIN ŞENER

İBRAHİM YILDIZ
MERAL ÖZENT
FATMA ILGAZ
FATMA İMAL
ALİ ERMİŞ
MUSTAFA BÖREKÇİ



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi

Salı

Çarşamba
OSMANL

B.AYD
ARAP2
İ.UYS

Perşembe

Cuma
TDE

B.AYD
BDN1
A.SNL

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAP2 3
2 BDN1 1
3 BİY 2
4 COĞ 2
5 FEL 2
6 FIKIH 2
7 FİZİK 2
8 HADİS 2
9 İNG3 2

10 KİMYA 2
11 KUR2 4
12 MAT1 6
13 OSMANL 1
14 SİYER 2
15 TARİH 2
16 TDE 5

T.C.

TARİH
N.ÇVİ

TDE
B.AYD

İNG3
F.SAY

MAT1
M.BRK

FIKIH
İ.UYS

KUR2
A.ERM

KİMYA
F.İML

FEL
G.DRN

TAVAS KAYMAKAMLIĞI
TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

7./2./022 
Sınıf Kodu 10/A

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

SİYER
M.BRN

BİY
F.SRK

HADİS
İ.UYS

Toplam Saat: 40
Sınıf Öğretmeni: BİLGEN AYDIN ŞENER

MAT1
M.BRK

KUR2
A.ERM

COĞ
İ.YLD

FİZİK
M.ÖZN

ARAP2
İ.UYS

TDE
B.AYD

MAT1
M.BRK

İSMAİL UYSAL
MERAL ÖZENT
İSMAİL UYSAL
FATMA SAYGI
FATMA İMAL
ALİ ERMİŞ

Öğretmen Adı
İSMAİL UYSAL
ALİ RIZA SUNAL
FERHAN GÜLSÜM SARIKAYA
İBRAHİM YILDIZ
GÜLPERİ AKIN DURAN

MUSTAFA BÖREKÇİ
BİLGEN AYDIN ŞENER
MAHİNUR BURUNSUZ
NURİ ÇİVİ
BİLGEN AYDIN ŞENER



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi

Salı
OSMANL

B.AYD
ARAP2
İ.UYS

Çarşamba
TDE

B.AYD
BDN1
A.SNL

Perşembe

Cuma

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAP2 3
2 BDN1 1
3 BİY 2
4 COĞ 2
5 FEL 2
6 FIKIH 2
7 FİZİK 2
8 HADİS 2
9 İNG3 2

10 KİMYA 2
11 KUR2 4
12 MAT1 6
13 OSMANL 1
14 SİYER 2
15 TARİH 2
16 TDE 5

TAVAS KAYMAKAMLIĞI
TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

7./2./022 
Sınıf Kodu 10/B

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

T.C.

FIKIH
İ.UYS

MAT1
M.BRK

KUR2
A.ERM

SİYER
A.ERM

MAT1
M.BRK

FİZİK
M.ÖZN

TDE
B.AYD

HADİS
İ.UYS

MAT1
M.BRK

TARİH
N.ÇVİ

İNG3
F.SAY

FEL
G.DRN

KİMYA
F.İML

KUR2
A.ERM

Sınıf Öğretmeni: ALİ RIZA SUNAL

Öğretmen Adı
İSMAİL UYSAL
ALİ RIZA SUNAL
FERHAN GÜLSÜM SARIKAYA

ARAP2
İ.UYS

BİY
F.SRK

COĞ
İ.YLD

TDE
B.AYD

Toplam Saat: 40

FATMA İMAL
ALİ ERMİŞ
MUSTAFA BÖREKÇİ
BİLGEN AYDIN ŞENER
ALİ ERMİŞ
NURİ ÇİVİ

İBRAHİM YILDIZ
GÜLPERİ AKIN DURAN
İSMAİL UYSAL
MERAL ÖZENT
İSMAİL UYSAL
FATMA SAYGI

BİLGEN AYDIN ŞENER



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi
SSETK
F.KRD

TDE
B.AYD

Salı
ARAP2
İ.UYS

SDMUS
E.PKR

Çarşamba

Perşembe
S. BED
A.SNL

AKAİD
M.BRN

Cuma
BDN1
A.SNL

SKURAN
E.PKR

Sıra Ders HDS Mekan
1 AKAİD 1
2 ARAP2 3
3 BDN1 1
4 FEL 2
5 HİTABE 2
6 İNG3 2
7 KUR2 4
8 S. BED 1
9 S. MAT 4

10 S. TAR 2
11 SCOĞ 4
12 SDMUS 1
13 SKURAN 1
14 SSETK 1
15 SSOS 2
16 TARİH 2
17 TDE 5
18 TEFSİR 2

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

İNG3
F.SAY

ARAP2
İ.UYS

FEL
G.DRN

TDE
B.AYD

SSOS
G.DRN

S. MAT
M.BRK

T.C.
TAVAS KAYMAKAMLIĞI

TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
7./2./022 

Sınıf Kodu 11/A

SCOĞ
İ.YLD

TEFSİR
İ.UYS

KUR2
A.ERM

Toplam Saat: 40
Sınıf Öğretmeni: İBRAHİM YILDIZ

TARİH
N.ÇVİ

SCOĞ
İ.YLD

KUR2
A.ERM

S. MAT
M.BRK

TDE
B.AYD

S. TAR
N.ÇVİ

HİTABE
İ.UYS

FATMA SAYGI
ALİ ERMİŞ
ALİ RIZA SUNAL
MUSTAFA BÖREKÇİ
NURİ ÇİVİ
İBRAHİM YILDIZ

Öğretmen Adı
MAHİNUR BURUNSUZ
İSMAİL UYSAL
ALİ RIZA SUNAL
GÜLPERİ AKIN DURAN
İSMAİL UYSAL

İSMAİL UYSAL

ETHEM PEKER
ETHEM PEKER
FADİME KARADERE
GÜLPERİ AKIN DURAN
NURİ ÇİVİ
BİLGEN AYDIN ŞENER



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:20 
14:00

7
14:10 
14:50

8
15:00 
15:40

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe
ARAP2
İ.UYS

TDE
B.AYD

KUR3
A.ERM

S. BED
A.SNL

Cuma
BDN1
A.SNL

SSETK
F.KRD

Sıra Ders HDS Mekan
1 ARAP2 3
2 BDN1 1
3 DİNTAR 2
4 İKVM 2
5 İNG3 2
6 KELAM 2
7 KUR3 3
8 S. BED 1
9 S. MAT 4

10 S. PSİ 2
11 SCOĞ 4
12 SÇAĞ 4
13 SMAN 2
14 SSETK 1
15 TC İNK 2
16 TDE 5

T.C.
TAVAS KAYMAKAMLIĞI

TAVAS ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
7./2./022 

Sınıf Kodu 12/A

KELAM
A.ERM

TDE
B.AYD

S. PSİ
G.DRN

ARAP2
İ.UYS

DİNTAR
A.ERM

S. MAT
M.BRK

SCOĞ
İ.YLD

TC İNK
N.ÇVİ

ETHEM PEKER
Okul Müdürü

S. MAT
M.BRK

İKVM
A.ERM

SMAN
G.DRN

SÇAĞ
N.ÇVİ

Sınıf Öğretmeni: GÜLPERİ AKIN DURAN

Öğretmen Adı
İSMAİL UYSAL
ALİ RIZA SUNAL
ALİ ERMİŞ

İNG3
F.SAY

SÇAĞ
N.ÇVİ

TDE
B.AYD

KUR3
A.ERM

SCOĞ
İ.YLD

Toplam Saat: 40

BİLGEN AYDIN ŞENER

GÜLPERİ AKIN DURAN
İBRAHİM YILDIZ
NURİ ÇİVİ
GÜLPERİ AKIN DURAN
FADİME KARADERE
NURİ ÇİVİ

ALİ ERMİŞ
FATMA SAYGI
ALİ ERMİŞ
ALİ ERMİŞ
ALİ RIZA SUNAL
MUSTAFA BÖREKÇİ


	Sayfa1

